
KONSULTACJIE SPOŁECZNE W GMINIE GŁOWACZÓW W
SPRAWIE LOKALNEJ STRATEGII ROZWOJU LGD ”PUSZCZA

KOZIENICKA” W OKRESIE UNIJNEGO PROGRAMOWANIA PROW
2014-2020

Szanowni  Państwo,  w  ramach  prowadzonego  procesu  konsultacji
społecznych, dotyczących założeń nowej Lokalnej Strategii Rozwoju dla
LGD „Puszcza Kozienicka” 30 lipca br. spotkaliśmy się po raz drugi z
mieszkańcami  Gminy  Głowaczów.  W  spotkaniu  wzięli  udział:
przedsiębiorcy, członkowie stowarzyszeń, sołtysi, przedstawiciele Urzędu
Gminy  w  Głowaczowie  m.in.  Zastępca  Wójta  Gminy  Głowaczów  Pan
Krzysztof Postek i Pan Sekretarz Piotr Kozłowski oraz mieszkańcy gminy -
zainteresowani  pozyskiwaniem  środków  na  rozpoczęcie  lub  rozwój
działalności gospodarczej na obszarach wiejskich. Zarząd LGD „Puszcza
Kozienicka” reprezentowała Pani Irena Bielawska- prezes, Pani Barbara
Gontarek - skarbnik i Pan Piotr Kozłowski- członek zarządu.

Celem konsultacji było zdiagnozowanie potrzeb społeczności lokalnej,
w nowej perspektywie finansowej na lata 2014-2020.

Spotkanie  otworzyła  prezes  Irena  Bielawska,  która  powitała
wszystkich serdecznie, podziękowała za przybycie i podsumowała efekty
naszych dotychczasowych prac.

Zasadnicza część spotkania poświęcona została kierunkom działania
Unii  Europejskiej  w latach 2014-  2020 oraz  celom wytyczonym przez
Program Rozwoju Obszarów Wiejskich w nowym okresie programowania.
Zaprezentowano cele szczegółowe i cele przekrojowe podejścia LEADER
w  nowej  perspektywie,  zmiany  w  zasadach  przyznawania  pomocy  i
wysokości  wsparcia.  Następnie  uczestnicy  dyskutowali  nad mocnymi  i
słabymi stronami obszaru naszego LGD i wypełniali przygotowane na tę
okoliczność  stosowne  ankiety  dotyczące  analizy  SWOT.  Poprosiliśmy
również uczestników spotkania o wypełnienie ankiet dotyczących potrzeb
ich gminy. Bardzo ważna podczas tych spotkań była praca w grupach,
praca indywidualna nad powstałymi problemami (tematami) do rozwiązań
w ramach prowadzonych konsultacji społecznych. Tutaj uczestnicy mogli
zadawać pytania, mogli się poznać, zaprezentować swoją osobę, swoją
działalność a przede wszystkim przedstawić swoje oczekiwania, pomysły



m.in.  utworzenie  Inkubatora  kuchennego  w  gminie  Głowaczów,
wybudowanie  ogólnodostępnego  klubu  fitness,  przeprowadzenie
warsztatów w celu  integracji  społeczności  lokalnej  i  wiele  innych.  W
ramach  przeprowadzonej  dyskusji  zostały  omówione  najważniejsze
problemy i potrzeby dotyczące obszaru gminy Głowaczów. Duża grupa
uczestników deklarowała też chęć indywidualnych konsultacji w siedzibie
LGD, na które wszystkich serdecznie zapraszamy.

Spotkanie cieszyło się dużym zainteresowaniem lokalnej społeczności,
która aktywnie uczestniczyła w dyskusji oraz części warsztatowej.
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